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Kopi: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Linn Therese Erve <linn.therese.erve@sveio.kommune.no>, 
Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, Osmund Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Ole 
Johan Vierdal - ordfører <ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>, Mette Heidi Bergsvåg Ekrheim 
<mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no>, Asbjørn Birkeland <asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no>, 
Stokland Trine Meling <trine.meling.stokland@haugesund.kommune.no> 
Til: Postmottak Haugesund <postmottak@haugesund.kommune.no>, Post Sauda <post@sauda.kommune.no>, 
Postmottak Suldal <postmottak@suldal.kommune.no>, Post Sveio <post@sveio.kommune.no>, Tysvær kommune 
postmottak <post@tysver.kommune.no>, Utsira kommune <post@utsira.kommune.no>, Postmottak Vindafjord 
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<postmottak@karmoy.kommune.no>, Sveio kommune <post@sveio.kommune.no> 
Sendt: 25.04.2023 10:09:39 
Fra: Odd Gunnar Høie <ogh@kontrollutvalgene.no> 

Hei 

Vedlagt følger protokoll fra representantskapsmøtet 24.04.23 i Haugaland kontrollutvalgssekretariat IKS og styret 
sin årsmelding 2022 til orientering. 

Protokollen kan legges frem for kommunestyret/bystyret til orientering. 

-- 

Med vennlig hilsen 

Odd Gunnar Høie 
Daglig leder 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
Telefon: 959 86 979 
E-post: ogh@kontrollutvalgene.no (Dette er ikke en privat e-postadresse. Både inn- og utgående e-post 
vil bli vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem) 
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